Российская Федерация

Республика Адыгея

Совет народных депутатов

муниципального образования

             «Гиагинское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ

Совета народных депутатов муниципального образования

«Гиагинское сельское поселение»

от 27 декабря 2017 г. № 34

ст. Гиагинская

«Об утверждении Программы комплексного развития социальной

инфраструктуры муниципального образования « Гиагинское сельское

поселение»»

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь Уставом муниципального образования «Гиагинское сельское

поселение», Совет народных депутатов муниципального образования  «Гиагинское

сельское поселение»

Р Е Ш И Л :

1. Утвердить программу комплексного развития социальной инфраструктуры

муниципального образования «Гиагинское сельское поселение» (прилагается).

2. Контроль за выполнением мероприятий, предусмотренных программой

комплексного развития транспортной инфраструктуры муниципального

образования «Гиагинское сельское поселение», возложить на администрацию

муниципального образования «Гиагинское сельское поселение».

3. Настоящее Решение  вступает в силу с момента  его обнародования в газете

«Красное знамя» и на официальном сайте администрации МО «Гиагинское сельское

поселение» - admingsp.ru

Глава муниципального образования

«Гиагинское сельское поселение»                                                  С.И. Кондратенко